

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
053046	MESA PARA ESCRITORIO 3 GAVETAS	25,000	733,890	18.347,25
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	25,000	749,000	18.725,00
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	25,000	920,000	23.000,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	Valores médios :	800,963	20.024,08
053047	CADEIRA ESCRITORIO GIRATORIA	24,000	643,840	15.452,16
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	24,000	658,000	15.792,00
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	24,000	810,000	19.440,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	Valores médios :	703,947	16.894,72
053049	CADEIRA ESCRITORIO SECRETARIA	24,000	596,370	14.312,88
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	24,000	613,000	14.712,00
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	24,000	780,000	18.720,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	Valores médios :	663,123	15.914,96
053052	CADEIRA TIPO LONGARINA	25,000	655,260	16.381,50
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	25,000	688,000	17.200,00
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	25,000	900,000	22.500,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	Valores médios :	747,753	18.693,83
053051	CADEIRA ESCRITORIO EXECUTIVA	12,000	763,240	9.158,88
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	12,000	783,000	9.396,00
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	12,000	980,000	11.760,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	Valores médios :	842,080	10.104,96
053054	CADEIRA ESCRITORIO ESTOFADA SIMPLES	37,000	258,570	9.567,09
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	37,000	276,000	10.212,00
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	37,000	290,000	10.730,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	Valores médios :	274,857	10.169,70
053057	ARMARIO ACO 2 PORTAS	23,000	924,600	21.265,80
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	23,000	936,000	21.528,00
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	23,000	1.100,000	25.300,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	Valores médios :	986,867	22.697,93
053073	MESA PARA ESCRITORIO L	31,000	1.233,050	38.224,55
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	31,000	1.252,000	38.812,00
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	31,000	820,000	25.420,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	Valores médios :	1.101,683	34.152,18
053058	GELADEIRA 350 LITROS DUPLEX	12,000	3.622,490	43.469,88
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	12,000	3.633,000	43.596,00
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	12,000	3.000,000	36.000,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	Valores médios :	3.418,497	41.021,96
053059	FOGÃO A GAS 4 BOCAS ELETRICO	13,000	1.055,490	13.721,37
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA			

rpt12


Victor Ramires O. de Oliveira
 CPF 03168957259
 Departamento de Compras

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	13,000	1.065,000	13.845,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	13,000	900,000	11.700,00
	Valores médios :		1.006,830	13.088,79
053068	BEBEDOURO DE PE			
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	29,000	1.165,000	33.785,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	29,000	1.150,000	33.350,00
	Valores médios :		1.157,500	33.567,50
053063	CENTRAL DE AR 9000 BTUS			
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	27,000	2.509,620	67.759,74
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	27,000	2.523,000	68.121,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	27,000	1.880,000	50.760,00
	Valores médios :		2.304,207	62.213,58
053064	CENTRAL DE AR 12000 BTUS			
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	19,000	2.648,160	50.315,04
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	19,000	2.655,000	50.445,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	19,000	2.700,000	51.300,00
	Valores médios :		2.667,720	50.686,68
053065	VENTILADOR DE PE 40CM COLUNA 6 PAS			
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	98,000	392,250	38.440,50
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	98,000	398,000	39.004,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	98,000	230,000	22.540,00
	Valores médios :		340,083	33.328,17
080956	APARELHO DE SOM, MINI SYSTEM 20 W.			
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	2,000	380,000	760,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	2,000	360,000	720,00
	Valores médios :		370,000	740,00
080957	TV LC 32 POLEGADAS.			
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	4,000	2.382,780	9.531,12
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	4,000	2.399,000	9.596,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	4,000	1.600,000	6.400,00
	Valores médios :		2.127,260	8.509,04
016145	MONITOR 21.5 LED PRETO			
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	32,000	1.020,000	32.640,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	32,000	1.000,000	32.000,00
	Valores médios :		1.010,000	32.320,00
080959	ESTABILIZADOR 1000 VA 115V PRETO .			
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	18,000	559,380	10.068,84
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	18,000	567,000	10.206,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	18,000	310,000	5.580,00
	Valores médios :		478,793	8.618,28
029453	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR TANQUE USB WIFI CABO			
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	23,000	1.939,650	44.611,95
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	23,000	2.310,000	53.130,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	23,000	2.300,000	52.900,00
	Valores médios :		2.183,217	50.213,98
015743	TECLADO USB			
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	59,000	128,240	7.566,16
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	59,000	75,000	4.425,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	59,000	60,000	3.540,00
	Valores médios :		87,747	5.177,05
066292	MOUSE USB.			
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	56,000	79,600	4.457,60
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	56,000	50,000	2.800,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	56,000	45,000	2.520,00
	Valores médios :		58,200	3.259,20
081071	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER ELETROFOTOGRAFICO			
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	24,000	3.120,000	74.880,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	24,000	3.100,000	74.400,00
	Valores médios :		3.110,000	74.640,00

rpt12


 Victor Ramos O. de Oliveira
 CPF 03168957259
 Departamento de Compras

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
080958	NOBREAK 600VA 110V			
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	12,000	556,810	6.681,72
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	12,000	575,000	6.900,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	12,000	800,000	9.600,00
	Valores médios :		643,937	7.727,24
080668	CPU INTEL CORE I3 4GB MEMORIA RAM , 500GB HD			
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	17,000	4.157,670	70.680,39
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	17,000	4.167,000	70.839,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	17,000	3.750,000	63.750,00
	Valores médios :		4.024,890	68.423,13
081073	NOTEBOOK CORE I3 4GB RAM, 500HD			
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	16,000	4.357,120	69.713,92
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	16,000	4.368,000	69.888,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	16,000	4.600,000	73.600,00
	Valores médios :		4.441,707	71.067,31
081072	NOTEBOOK CORE I7 4GB RAM, 500GB HD			
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	18,000	8.510,080	153.181,44
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	18,000	8.535,000	153.630,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	18,000	5.600,000	100.800,00
	Valores médios :		7.548,360	135.870,48
011876	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS			
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	12,000	2.648,160	31.777,92
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	12,000	2.658,000	31.896,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	12,000	2.900,000	34.800,00
	Valores médios :		2.735,387	32.824,64
009079	MESA PARA ESCRITORIO OVAL 8 LUGARES			
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	4,000	891,070	3.564,28
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	4,000	899,000	3.596,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	4,000	2.400,000	9.600,00
	Valores médios :		1.396,690	5.586,76
065261	PROJETOR MULTIMIDIA X36+3600 LUMENS WIRELESS			
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	2,000	4.024,990	8.049,98
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	2,000	4.035,000	8.070,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	2,000	5.200,000	10.400,00
	Valores médios :		4.419,997	8.839,99
053060	FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS 2 PORTAS			
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	9,000	3.388,570	30.497,13
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	9,000	3.398,000	30.582,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	9,000	4.000,000	36.000,00
	Valores médios :		3.595,523	32.359,71
103835	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 INOX			
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	15,000	2.265,000	33.975,00
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	15,000	2.274,000	34.110,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	15,000	3.920,000	58.800,00
	Valores médios :		2.819,667	42.295,00
103836	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 25L COLUNA INOX, JATO/COPO			
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	9,000	2.820,000	25.380,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	9,000	2.800,000	25.200,00
	Valores médios :		2.810,000	25.290,00
103858	CORTADOR DE GRAMA			
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	15,000	4.230,000	63.450,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	15,000	4.200,000	63.000,00
	Valores médios :		4.215,000	63.225,00
103859	ROÇADEIRA LATERAL 2T			
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	9,000	2.245,000	20.205,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	9,000	2.200,000	19.800,00
	Valores médios :		2.222,500	20.002,50
030053	NOBREAK 1,2 KVA PRETO			

rpt12


 Victor Ramires O. de Oliveira
 CPF 03168957259
 Departamento de Compras

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	15,000	828,490	12.427,35
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	15,000	828,490	12.427,35
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	15,000	1.400,000	21.000,00
	Valores médios :		1.018,993	15.284,90
019852	ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS REFORÇAS COM 3 DOBRA 1,98X0,92X0,30			
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	15,000	451,490	6.772,35
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	15,000	459,000	6.885,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	15,000	510,000	7.650,00
	Valores médios :		473,497	7.102,45
103857	ESTANTE EM AÇO COM 04 PRATELEIRAS			
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	15,000	285,540	4.283,10
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	15,000	296,000	4.440,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	15,000	450,000	6.750,00
	Valores médios :		343,847	5.157,70
103826	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA DUPLEX			
	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA	11,000	5.775,750	63.533,25
	J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME	11,000	5.788,000	63.668,00
	GUSTAVO HERINGER 93004478234	11,000	5.100,000	56.100,00
	Valores médios :		5.554,583	61.100,42

rpt12


 Victor Ramires O. de Oliveira
 CPF 03168957259
 Departamento de Compras

Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 5

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA					
053046	MESA PARA ESCRITORIO 3 GAVETAS	25,000	733,890	18.347,25	
053047	CADEIRA ESCRITORIO GIRATORIA	24,000	643,840	15.452,16	
053049	CADEIRA ESCRITORIO SECRETARIA	24,000	596,370	14.312,88	
053052	CADEIRA TIPO LONGARINA	25,000	655,260	16.381,50	
053051	CADEIRA ESCRITORIO EXECUTIVA	12,000	763,240	9.158,88	
053054	CADEIRA ESCRITORIO ESTOFADA SIMPLES	37,000	258,570	9.567,09	
053057	ARMARIO ACO 2 PORTAS	23,000	924,600	21.265,80	
053064	CENTRAL DE AR 12000 BTUS	19,000	2.648,160	50.315,04	
029453	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR TANQUE USB WIFI CABO	23,000	1.939,650	44.611,95	
080958	NOBREAK 600VA 110V	12,000	556,810	6.681,72	
081073	NOTEBOOK CORE I3 4GB RAM, 500HD	16,000	4.357,120	69.713,92	
011876	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	12,000	2.648,160	31.777,92	
009079	MESA PARA ESCRITORIO OVAL 8 LUGARES	4,000	891,070	3.564,28	
065261	PROJETOR MULTIMIDIA X36+3600 LUMENS WIRELESS	2,000	4.024,990	8.049,98	
053060	FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS 2 PORTAS	9,000	3.388,570	30.497,13	
103835	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 INOX	15,000	2.265,000	33.975,00	
030053	NOBREAK 1,2 KVA PRETO	15,000	828,490	12.427,35	
019852	ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS REFORÇAS COM 3 DOBRA 1,98X0,92X0,3	15,000	451,490	6.772,35	
103857	ESTANTE EM AÇO COM 04 PRATELEIRAS	15,000	285,540	4.283,10	
Total do(s) item(ns) :				407.155,30	
J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME					
030053	NOBREAK 1,2 KVA PRETO	15,000	828,490	12.427,35	
Total do(s) item(ns) :				12.427,35	
GUSTAVO HERINGER 93004478234					
053073	MESA PARA ESCRITORIO L	31,000	820,000	25.420,00	
053058	GELADEIRA 350 LITROS DUPLEX	12,000	3.000,000	36.000,00	
053059	FOGÃO A GAS 4 BOCAS ELETRICO	13,000	900,000	11.700,00	
053068	BEBEDOURO DE PE	29,000	1.150,000	33.350,00	
053063	CENTRAL DE AR 9000 BTUS	27,000	1.880,000	50.760,00	
053065	VENTILADOR DE PE 40CM COLUNA 6 PAS	98,000	230,000	22.540,00	
080956	APARELHO DE SOM, MINI SYSTEM 20 W.	2,000	360,000	720,00	
080957	TV LC 32 POLEGADAS.	4,000	1.600,000	6.400,00	
016145	MONITOR 21.5 LED PRETO	32,000	1.000,000	32.000,00	
080959	ESTABILIZADOR 1000 VA 115V PRETO .	18,000	310,000	5.580,00	
015743	TECLADO USB	59,000	60,000	3.540,00	
066292	MOUSE USB.	56,000	45,000	2.520,00	
081071	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER ELETROFOTOGRAFICO	24,000	3.100,000	74.400,00	
080668	CPU INTEL CORE I3 4GB MEMORIA RAM , 500GB HD	17,000	3.750,000	63.750,00	
081072	NOTEBOOK CORE I7 4GB RAM, 500GB HD	18,000	5.600,000	100.800,00	
103836	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 25L COLUNA INOX, JATO/COPO	9,000	2.800,000	25.200,00	
103858	CORTADOR DE GRAMA	15,000	4.200,000	63.000,00	
103859	ROÇADEIRA LATERAL 2T	9,000	2.200,000	19.800,00	
103826	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA DUPLEX	11,000	5.100,000	56.100,00	
Total do(s) item(ns) :				633.580,00	
Total geral :				1.053.162,65	

rpt12

Victor Ramires O. de Oliveira
CPF 03168957259
Departamento de Compras

Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 6

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
053046 MESA PARA ESCRITORIO 3 GAVETAS	25,0000	800,963	20.024,08
053047 CADEIRA ESCRITORIO GIRATORIA	24,0000	703,947	16.894,73
053049 CADEIRA ESCRITORIO SECRETARIA	24,0000	663,123	15.914,95
053052 CADEIRA TIPO LONGARINA	25,0000	747,753	18.693,83
053051 CADEIRA ESCRITORIO EXECUTIVA	12,0000	842,080	10.104,96
053054 CADEIRA ESCRITORIO ESTOFADA SIMPLES	37,0000	274,857	10.169,71
053057 ARMARIO ACO 2 PORTAS	23,0000	986,867	22.697,94
053073 MESA PARA ESCRITORIO L	31,0000	1.101,683	34.152,17
053058 GELADEIRA 350 LITROS DUPLEX	12,0000	3.418,497	41.021,96
053059 FOGÃO A GAS 4 BOCAS ELETRICO	13,0000	1.006,830	13.088,79
053068 BEBEDOURO DE PE	29,0000	1.157,500	33.567,50
053063 CENTRAL DE AR 9000 BTUS	27,0000	2.304,207	62.213,59
053064 CENTRAL DE AR 12000 BTUS	19,0000	2.667,720	50.686,68
053065 VENTILADOR DE PE 40CM COLUNA 6 PAS	98,0000	340,083	33.328,13
080956 APARELHO DE SOM, MINI SYSTEM 20 W.	2,0000	370,000	740,00
080957 TV LC 32 POLEGADAS.	4,0000	2.127,260	8.509,04
016145 MONITOR 21.5 LED PRETO	32,0000	1.010,000	32.320,00
080959 ESTABILIZADOR 1000 VA 115V PRETO	18,0000	478,793	8.618,27
029453 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR TANQUE USB WIFI CABO	23,0000	2.183,217	50.213,99
015743 TECLADO USB	59,0000	87,747	5.177,07
066292 MOUSE USB.	56,0000	58,200	3.259,20
081071 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER ELETROFOTOGRAFICO	24,0000	3.110,000	74.640,00
080958 NOBREAK 600VA 110V	12,0000	643,937	7.727,24
080668 CPU INTEL CORE I3 4GB MEMORIA RAM , 500GB HD	17,0000	4.024,890	68.423,13
081073 NOTEBOOK CORE I3 4GB RAM, 500HD	16,0000	4.441,707	71.067,31
081072 NOTEBOOK CORE I7 4GB RAM, 500GB HD	18,0000	7.548,360	135.870,48
011876 CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	12,0000	2.735,387	32.824,64
009079 MESA PARA ESCRITORIO OVAL 8 LUGARES	4,0000	1.396,690	5.586,76
065261 PROJETO MULTIMIDIA X36+3600 LUMENS WIRELESS	2,0000	4.419,997	8.839,99
053060 FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS 2 PORTAS	9,0000	3.595,523	32.359,71
103835 BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 INOX	15,0000	2.819,667	42.295,00
103836 BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 25L COLUNA INOX, JATO/COPO	9,0000	2.810,000	25.290,00
103858 CORTADOR DE GRAMA	15,0000	4.215,000	63.225,00
103859 ROÇADEIRA LATERAL 2T	9,0000	2.222,500	20.002,50
030053 NOBREAK 1,2 KVA PRETO	15,0000	1.018,993	15.284,90
019852 ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS REFORÇAS COM 3 DOBRA 1,98X0,92X0,30	15,0000	473,497	7.102,45
103857 ESTANTE EM AÇO COM 04 PRATELEIRAS	15,0000	343,847	5.157,70
103826 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA DUPLEX	11,0000	5.554,583	61.100,41
	Total :		1.168.193,84



**DISTRIBUIDORA
VIDA**

CNPJ: 03.460.198/0001-84
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Rod. BR 010, Nº 12 - Conj. B - Nova Vitória
CEP: 65.119-050 - IMPERATRIZ - MA.
(99) 3524-5437 - / 3523-8083

IMPERATRIZ-MA, 02 DE JUNHO DE 2021.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS- PA

Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210511001	
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins	
RESPONSÁVEL : NOME: VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA	
PROPONENTE : NOME: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA ENDEREÇO : BAIRRO : CIDADE : Imperatriz - MA CNPJ : 03.460.198/0001-84 CGF : 121808980	

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins o levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 02 de Junho de 2021

VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
53046	MESA PARA ESCRITORIO 3 GAVETAS	QUALITY	25,000	UNIDADE	733,89	18.347,25
53047	CADEIRA ESCRITORIO GIRATORIA	QUALITY	24,000	UNIDADE	643,84	15.452,16
53049	CADEIRA ESCRITORIO SECRETARIA	QUALITY	24,000	UNIDADE	596,37	14.312,88
53052	CADEIRA TIPO LONGARINA	QUALITY	25,000	UNIDADE	655,26	16.381,50
53051	CADEIRA ESCRITORIO EXECUTIVA	QUALITY	12,000	UNIDADE	763,24	9.158,88
53054	CADEIRA ESCRITORIO ESTOFADA SIMPLES	QUALITY	37,000	UNIDADE	258,57	9.567,09
53057	ARMARIO ACO 2 PORTAS	QUALITY	23,000	UNIDADE	924,60	21.265,80
53073	MESA PARA ESCRITORIO L	QUALITY	31,000	UNIDADE	1.233,05	38.224,55
53058	GELADEIRA 350 LITROS DUPLEX	CONTINENTAL	12,000	UNIDADE	3.622,49	43.469,88
53059	FOGÃO A GAS 4 BOCAS ELETRICO	MÔNACO	13,000	UNIDADE	1.055,49	13.721,37
53068	BEBEDOURO DE PE		29,000	UNIDADE	-	-
53063	CENTRAL DE AR 9000 BTUS	PHILCO	27,000	UNIDADE	2.509,62	67.759,74
53064	CENTRAL DE AR 12000 BTUS	PHILCO	19,000	UNIDADE	2.648,16	50.315,04
53065	VENTILADOR DE PE 40CM COLUNA 6 PAS	BRITÂNIA	98,000	UNIDADE	392,25	38.440,50
80956	APARELHO DE SOM, MINI SYSTEM 20 W.		2,000	UNIDADE	-	-
80957	TV LC 32 POLEGADAS.	PHILCO	4,000	UNIDADE	2.382,78	9.531,12
16145	MONITOR 21.5 LED PRETO		32,000	UNIDADE	-	-
80959	ESTABILIZADOR 1000 VA 115V PRETO.	BMI	18,000	UNIDADE	559,38	10.068,84



**DISTRIBUIDORA
VIDA**

CNPJ: 03.460.198/0001-84
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Rod. BR 010, Nº 12, Conj. E - Conj. Nova Vitória
CEP: 65.915-000 - IMPERATRIZ - MA.
(99) 3524-5437 - / 3523-8083

29453	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR TANQUE USB WIFI CABO (OBS: Oferecemos o modelo DCP-T420W Brother)	BROTHER	23,000	UNIDADE	1.939,65	44.611,95
<i>Especificação : Impressora multifuncional capaz de imprimir, copiar e digitalizar com uma tela LCD de 1,2, visores dos níveis de tinta na parte frontal e capacidade de imprimir sem bordas, que possua um sistema de tinta híbrido que utiliza tinta preta pigmentada para textos mais nítidos, e tinta colorida com corante para imagens com cores vibrantes e visualmente impactantes.</i>						
15743	TECLADO USB	LOGITECH	59,000	UNIDADE	128,24	7.566,16
66292	MOUSE USB.	LOGITECH	56,000	UNIDADE	79,60	4.457,60
81071	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER ELETROFOTOGRAFICO		24,000	UNIDADE	-	-
<i>Especificação : Impressora com um alimentador automático de documentos para até 35 páginas para uso doméstico ou pequeno escritório, bandeja de capacidade para até 250 folhas, conectividade através de rede sem fio ou Ethernet e faz impressões e cópias de até 30ppm.</i>						
80958	NOBREAK 600VA 110V	BMI	12,000	UNIDADE	556,81	6.681,72
80668	CPU INTEL CORE I3 4GB MEMORIA RAM , 500GB HD	POSITIVO	17,000	UNIDADE	4.157,67	70.680,39
<i>Especificação : CPU INTEL CORE I3 4GB MEMORIA RAM , 500GB HD</i>						
81073	NOTEBOOK CORE I3 4GB RAM, 500HD	POSITIVO	16,000	UNIDADE	4.357,12	69.713,92
<i>Especificação : NOTEBOOK CORE I3 4GB RAM, 500HD</i>						
81072	NOTEBOOK CORE I7 4GB RAM, 500GB HD	POSITIVO	18,000	UNIDADE	8.510,08	153.181,44
<i>Especificação : NOTEBOOK CORE I7 4GB RAM, 500GB HD</i>						
11876	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	PHILCO	12,000	UNIDADE	2.648,16	31.777,92
9079	MESA PARA ESCRITORIO OVAL 8 LUGARES	QUALITY	4,000	UNIDADE	891,07	3.564,28
65261	PROJETOR MULTIMIDIA X36+3600 LUMENS WIRELESS (Oferecemos : PROJETO MULTIMIDIA BENQ MS550 - 3600 LUMENS SVGA 2X HDMI - 9H.JJ477.13L)	BENQ	2,000	UNIDADE	4.024,99	8.049,98
53060	FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS 2 PORTAS	CONSUL	9,000	UNIDADE	3.388,57	30.497,13
103835	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 INOX	VENANCIO	15,000	UNIDADE	2.265,00	33.975,00
<i>Especificação : CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 180L/HORA,03 TORNEIRAS EM METAL CROMADO. GAS REFRIGERANTE ECOLOGICO R134A, TERMOSTATO REGULADOR DE TEMPERATURA, DIMENSOES 130X70X65 CM (ALT X LARG X PROF) PESO DE 60 KG TENSA 127V OU 220V.</i>						
103836	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 25L COLUNA INOX, JATO/COPO		9,000	UNIDADE	-	-
103858	CORTADOR DE GRAMA		15,000	UNIDADE	-	-
<i>Especificação : A GASOLINA COM DIAMETRO DE CORTE DE 350MM TIPO CARRINHO COM QUATRO PNEUS E RECOLHEDOR</i>						
103859	ROÇADEIRA LATERAL 2T		9,000	UNIDADE	-	-
<i>Especificação : A GASOLINA QUE ACOMPANHA SUPORTE E MASCARA DE PROTEÇÃO</i>						
30053	NOBREAK 1,2 KVA PRETO	BMI	15,000	UNIDADE	828,49	12.427,35



**DISTRIBUIDORA
VIDA**

19852	ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS REFORÇAS COM 3 DOBRA 1,98X0,92X0,30	QUALITY	15,000	UNIDADE	451,49	6.772,35
103857	ESTANTE EM AÇO COM 04 PRATELEIRAS	QUALITY	15,000	UNIDADE	285,54	4.283,10
103826	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA DUPLEX (OBS:O modelo solicitado no descritivo esta em falta em todo Brasil, oferecemos o Modelo MFCL6702DW que é um modelo superior ao solicitado	BROTHER	11,000	UNIDADE	5.775,75	63.533,25

Especificação : Impressora Laser Monocromática, imprime, copia e digitaliza frente e verso sendo a copia e a digitalização no alimentador automático de documentos (ADF) em passagem única, ou seja, não precisa virar a folha para que o outro lado seja preenchido, possui capacidade de até 250 folhas na bandeja padrão, 50 folhas na bandeja multiuso e 70 folhas no ADF, dispositivos móveis, Ethernet e USB. Imprime e copia até 40 páginas por minuto e digitaliza frente e verso em preto até 56 imagens por minuto ou colorido 34 imagens por minuto.

		Total :	927.790,14
Condições de pagamento :	A COMBINAR		
Prazo de entrega :	A COMBINAR		
Validade da proposta :	60	dias.	
Valor por extenso :	NOVECIENTOS E VINTE SETE MIL, SETECENTOS E NOVENTA REAIS E QUATORZE CENTAVOS		

Atenciosamente,

DISTRIBUIDORA VIDA LTDA

CNPJ: 03.460.198/0001-84

Rodovia BR 010, 12 - Conj. Nova Vitória- CEP: 65.915-050- Imperatriz - Ma.

Telefone: (99) 3524-5437 / (99) 8273-0020

email: distribuidoravida2010@hotmail.com

CNPJ: 03.460.198/0001-84
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
Rod. BR 010, Nº 12 - Conj. Nova Vitória
CEP: 65.915-050 - IMPERATRIZ - MA.
(99) 3524-5437 - / 3523-8083

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210511001	
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins	
RESPONSÁVEL : NOME: VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA	
PROPONENTE : NOME: GUSTAVO HERINGER 93004478234 ENDEREÇO : TRAV. MANOEL VIAGIM - 402 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Bom Jesus do Tocantins - PA CNPJ : 22.081.470/0001-60	

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 11 de Maio de 2021

VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
53046	MESA PARA ESCRITORIO 3 GAVETAS	SILVER	25,000	UNIDADE	920,000	23000,00
53047	CADEIRA ESCRITORIO GIRATORIA	MOBLY	24,000	UNIDADE	810,000	19440,00
53049	CADEIRA ESCRITORIO SECRETARIA	MOBLY	24,000	UNIDADE	780,000	18720,00
53052	CADEIRA TIPO LONGARINA	MOBLY	25,000	UNIDADE	900,000	22500,00
53051	CADEIRA ESCRITORIO EXECUTIVA	MOBLY	12,000	UNIDADE	980,000	11760,00

Planilha I

53054	CADEIRA ESCRITORIOESTOFADA SIMPLES	MOBY	37,000	UNIDADE	290,000	10730,00
53057	ARMARIO ACO 2 PORTAS	SUPREME	23,000	UNIDADE	1100,000	25300,00
53073	MESA PARA ESCRITORIO L	ITALAIA	31,000	UNIDADE	820,000	25420,00
53058	GELADEIRA 350 LITROS DUPLEX	CONSUL	12,000	UNIDADE	3000,000	36000,00
53059	FOGÃO A GAS 4 BOCAS ELETRICO	ESMALTEC	13,000	UNIDADE	900,000	11700,00
53068	BEBEDOURO DE PE	ESMALTEC	29,000	UNIDADE	1150,000	33350,00
53063	CENTRAL DE AR 9000 BTUS	ELGIN	27,000	UNIDADE	1880,000	50760,00
53064	CENTRAL DE AR 12000BTUS	ELGIN	19,000	UNIDADE	2700,000	51300,00
53065	VENTILADOR DE PE 40CM COLUNA 6 PAS	MONDIAL	98,000	UNIDADE	230,000	22540,00
80956	APARELHO DE SOM, MINI SYSTEM 20 W.	MULTILASER	2,000	UNIDADE	360,000	720,00
80957	TV LC 32 POLEGADAS.	LG	4,000	UNIDADE	1600,000	6400,00
16145	MONITOR 21.5 LED PRETO	AOC	32,000	UNIDADE	1000,000	32000,00
80959	ESTABILIZADOR 1000 VA 115V PRETO .	SHARA	18,000	UNIDADE	310,000	5580,00
29453	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR TANQUE USB WIFI CABO	EPSON	23,000	UNIDADE	2300,000	52900,00

Especificação : Impressora multifuncional capaz de imprimir, copiar e digitalizar com uma tela LCD de 1,2, visores dos níveis de tinta na parte frontal e capacidade de imprimir sem bordas, que possui um sistema de tinta híbrido que utiliza tinta preta pigmentada para textos mais nítidos, e tinta colorida com corante para imagens com cores vibrantes e visualmente impactantes.

15743	TECLADO USB	MULTILASER	59,000	UNIDADE	60,000	3540,00
66292	MOUSE USB.	MULTILASER	56,000	UNIDADE	45,000	2520,00
81071	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER ELETROFOTOGRAFICO	BROTHER	24,000	UNIDADE	3100,000	74400,00

Especificação : Impressora com um alimentador automático de documentos para até 35 páginas para uso doméstico ou pequeno escritório, bandeja de capacidade para até 250 folhas, conectividade através de rede sem fio ou Ethernet e faz impressões e cópias de até 30ppm.

80958	NOBREAK 600VA 110V	INTELBRAS	12,000	UNIDADE	800,000	9600,00
80688	CPU INTEL CORE I3 4GB MEMORIA RAM , 500GB HD	GREEN	17,000	UNIDADE	3750,000	63750,00

Especificação : CPU INTEL CORE I3 4GB MEMORIA RAM , 500GB HD

81073	NOTEBOOK CORE I3 4GB RAM, 500HD	LENOVO	16,000	UNIDADE	4600,000	73600,00
-------	---------------------------------	--------	--------	---------	----------	----------

Especificação : NOTEBOOK CORE I3 4GB RAM, 500HD

81072	NOTEBOOK CORE I7 4GB RAM, 500GB HD	LENOVO	18,000	UNIDADE	5600,000	100800,00
-------	------------------------------------	--------	--------	---------	----------	-----------

Especificação : NOTEBOOK CORE I7 4GB RAM, 500GB HD

11876	CENTRAL DE AR 12.000BTUS	ELGIN	12,000	UNIDADE	2900,000	34800,00
9079	MESA PARA ESCRITORIO OVAL 8 LUGARES	SILVER	4,000	UNIDADE	2400,000	9600,00
65261	PROJETOR MULTIMIDIA X36+3600 LUMENS WIRELESS	EPSON	2,000	UNIDADE	5200,000	10400,00
53060	FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS 2 PORTAS	METALFRI	9,000	UNIDADE	4000,000	36000,00
1E+05	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 INOX	ACQUA	15,000	UNIDADE	3920,000	58800,00

Planilha 1

Especificação : CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 180L/HORA, 03 TUBOIRAS EM ML / AL CROMADO, GAS REFRIGERANTE ECOLOGICO R134A, TERMOSTATO REGULADOR DE TEMPERATURA, DIMENSOES 130X70X65 CM (ALT X LARG X PROF)/PESO DE 50 KG TENSA 127V OU 220V.

1E+05	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 25L COLUNA INOX. JATO/COPO	ACQUA	9,000	UNIDADE	2800,000	25200,00
1E+05	CORTADOR DE GRAMA	TRAPP	15,000	UNIDADE	4200,000	63000,00

Especificação : A GASOLINA COM DIAMETRO DE CORTE DE 350MM TIPO CARRINHO COM QUATRO PNEUS E RECOLHEADOR

1E+05	ROÇADEIRA LATERAL 2T	FORTGPRO	9,000	UNIDADE	2200,000	19800,00
-------	----------------------	----------	-------	---------	----------	----------

Especificação : Á GASOLINA QUE ACOMPANHA SUPORTE E MASCARA DE PROTEÇÃO

30053	NOBREAK 1.2 KVA PRETO	INTELBRAS	15,000	UNIDADE	1400,000	21000,00
19852	ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS REFORÇAS COM 3 DOBRA 1,98X0,92X0,30	SA	15,000	UNIDADE	510,000	7650,00
1E+05	ESTANTE EM AÇO COM 04 PRATELEIRAS	SA	15,000	UNIDADE	450,000	6750,00
1E+05	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA DUPLEX	BROTHER	11,000	UNIDADE	5100,000	56100,00

Especificação : Impressora Laser Monocromática, imprime, copia e digitaliza frente e verso sendo a copia e a digitalização no alimentador automático de documentos (ADF) em passagem única, ou seja, não precisa virar a folha para que o outro lado seja preenchido, possui capacidade de até 250 folhas na bandeja padrão, 50 folhas na bandeja multiuso e 70 folhas no ADF, dispositivos móveis, Ethernet e USB. Imprime e copia até 40 páginas por minuto e digitaliza frente e verso em preto até 56 imagens por minuto ou colorido 34 imagens por minuto.

					Total:	1137430,00
	Condições de pagamento :					
	Prazo de entrega :					
	Validade da proposta :		dias.			
	Valor por extenso :					

Data :


carimbo e assinatura

Gustavo Haringer
CNPJ: 22.081.470/0001-60
TV. Manoel Viagem N402 -
Bom Jesus do Tocantins-PA
CEP: 68525-000

Planilha 1.

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210511001	
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins	
RESPONSÁVEL :	NOME: VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA
PROponente :	NOME: J C G SILVA INFORMÁTICA EIRELI - ME ENDEREÇO : Av. Jarbas Passarinho, N° 562 BAIRRO : Centro CIDADE : Bom Jesus do Tocantins - PA CNPJ : 17.399.075/0001-90

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 11 de Maio de 2021

VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
53046	MESA PARA ESCRITORIO 3 GAVETAS		25,000	UNIDADE	749,000	18725,00
53047	CADEIRA ESCRITORIO GIRATORIA		24,000	UNIDADE	658,000	15792,00
53049	CADEIRA ESCRITORIO SECRETARIA		24,000	UNIDADE	613,000	14712,00
53052	CADEIRA TIPO LONGARINA		25,000	UNIDADE	688,000	17200,00
53051	CADEIRA ESCRITORIO EXECUTIVA		12,000	UNIDADE	783,000	9396,00

Planilha 1

53054	CADEIRA ESCRITORIO ESTOFADA SIMPLES		37,000	UNIDADE	276,000	10212,00
53057	ARMARIO ACO 2 PORTAS		23,000	UNIDADE	936,000	21528,00
53073	MESA PARA ESCRITORIO L		31,000	UNIDADE	1252,000	38812,00
53058	GELADEIRA 350 LITROS DUPLEX		12,000	UNIDADE	3633,000	43596,00
53059	FOGÃO A GAS 4 BOCAS ELETRICO		13,000	UNIDADE	1065,000	13845,00
53068	BEBEDOURO DE PE		29,000	UNIDADE	1165,000	33785,00
53063	CENTRAL DE AR 9000 BTUS		27,000	UNIDADE	2523,000	68121,00
53064	CENTRAL DE AR 12000 BTUS		19,000	UNIDADE	2655,000	50445,00
53065	VENTILADOR DE PE 40CM COLUNA 6 PAS		98,000	UNIDADE	398,000	39004,00
80956	APARELHO DE SOM, MINI SYSTEM 20 W.		2,000	UNIDADE	380,000	760,00
80957	TV LC 32 POLEGADAS.		4,000	UNIDADE	2399,000	9596,00
16145	MONITOR 21.5 LED PRETO		32,000	UNIDADE	1020,000	32640,00
80959	ESTABILIZADOR 1000 VA 115V PRETO.		18,000	UNIDADE	567,000	10206,00
29453	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR TANQUE USB WIFI CABO		23,000	UNIDADE	2310,000	53130,00

Especificação : Impressora multifuncional capaz de imprimir, copiar e digitalizar com uma tela LCD de 1,2, visores dos níveis de tinta na parte frontal e capacidade de imprimir sem bordas, que possui um sistema de tinta híbrido que utiliza tinta preta pigmentada para textos mais nítidos, e tinta colorida com corante para imagens com cores vibrantes e visualmente impactantes.

15743	TECLADO USB		59,000	UNIDADE	75,000	4425,00
66292	MOUSE USB.		56,000	UNIDADE	50,000	2800,00
81071	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER ELETROFOTOGRAFICO		24,000	UNIDADE	3120,000	74880,00

Especificação : Impressora com um alimentador automático de documentos para até 35 páginas para uso doméstico ou pequeno escritório, bandeja de capacidade para até 250 folhas, conectividade através de rede sem fio ou Ethernet e faz impressões e cópias de até 30ppm.

80958	NOBREAK 600VA 110V		12,000	UNIDADE	575,000	6900,00
80658	CPU INTEL CORE I3 4GB MEMORIA RAM , 500GB HD		17,000	UNIDADE	4167,000	70839,00

Especificação : CPU INTEL CORE I3 4GB MEMORIA RAM , 500GB HD

81073	NOTEBOOK CORE I3 4GB RAM, 500HD		16,000	UNIDADE	4368,000	69888,00
-------	---------------------------------	--	--------	---------	----------	----------

Especificação : NOTEBOOK CORE I3 4GB RAM, 500HD

81072	NOTEBOOK CORE I7 4GB RAM, 500GB HD		18,000	UNIDADE	8535,000	153630,00
-------	------------------------------------	--	--------	---------	----------	-----------

Especificação : NOTEBOOK CORE I7 4GB RAM, 500GB HD

11876	CENTRAL DE AR 12.000BTUS		12,000	UNIDADE	2658,000	31896,00
9079	MESA PARA ESCRITORIO OVAL 8 LUGARES		4,000	UNIDADE	899,000	3596,00
65261	PROJETOR MULTIMIDIA X36+3600 LUMENS WIRELESS		2,000	UNIDADE	4035,000	8070,00
53060	FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS 2 PORTAS		9,000	UNIDADE	3398,000	30582,00
1E+05	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 INOX		15,000	UNIDADE	2274,000	34110,00

Planilha 1

Especificação : CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 180L/HORA, 03 TORNEIRAS EM MÊ/LAL CROMADO, GAS REFRIGERANTE ECOLOGICO R134A, TERMOSTATO REGULADOR DE TEMPERATURA, DIMENSOES 130X70X65 CM (ALT X LARG X PROF)/PESO DE 50 KG TENSA 12TV OU 220V.

1E+05	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 25L COLUNA INOX, JATO/COPO		9,000	UNIDADE	2820,000	25380,00
1E+05	CORTADOR DE GRAMA		15,000	UNIDADE	4230,000	63450,00

Especificação : A GASOLINA COM DIAMETRO DE CORTE DE 350MM TIPO CARRINHO COM QUATRO PNEUS E RECOLHEDOR

1E+05	ROÇADEIRA LATERAL 2T		9,000	UNIDADE	2245,000	20205,00
-------	----------------------	--	-------	---------	----------	----------

Especificação : Á GASOLINA QUE ACOMPANHA SUPORTE E MASCARA DE PROTEÇÃO

30053	NOBREAK 1,2 KVA PRETO		15,000	UNIDADE	828,490	12427,35
19852	ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS REFORÇAS COM 3 DOBRA 1,98X0,92X0,30		15,000	UNIDADE	459,000	6885,00
1E+05	ESTANTE EM AÇO COM 04 PRATELEIRAS		15,000	UNIDADE	296,000	4440,00
1E+05	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA DUPLEX		11,000	UNIDADE	5788,000	63668,00

Especificação : Impressora Laser Monocromática, imprime, copia e digitaliza frente e verso sendo a copia e a digitalização no alimentador automático de documentos (ADF) em passagem única, ou seja, não precisa virar a folha para que o outro lado seja preenchido, possui capacidade de até 250 folhas na bandeja padrão, 50 folhas na bandeja multiuso e 70 folhas no ADF, dispositivos móveis, Ethernet e USB. Imprime e copia até 40 páginas por minuto e digitaliza frente e verso em preto até 56 imagens por minuto ou colorido 34 imagens por minuto.

	Condições de pagamento :	Total :	1189576,35
	Prazo de entrega :		
	Validade da proposta :	dias	
	Valor por extenso :		

Data :

Julio Cesar S. Silva
carimbo e assinatura

17.399.075/0001-90

JCG SILVA INFORMATICA EIRELI-ME

Av. Jarbas Passarinho nº 562

Centro CEP: 68.525-000

Bom Jesus do Tocantins - PA